



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่
เรื่อง สรุปผลการพิจารณาคัดเลือกผู้รับจ้างโครงการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่
ตำบลโนนประดู่ อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำสรุปผลการพิจารณาคัดเลือกผู้รับจ้างโครงการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เรียบร้อยแล้ว จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน *สามารถดูรายละเอียดได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่(แฟ้มสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง)*

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ขอแสดงความนับถือ

(นายเฉลิมเกียรติ ควันพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566
 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

เรียน นายกองกลางบริหารส่วนตำบลโนนประดู่

เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ งวดประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
1	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ							
	1.1 ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ							
	1. จ้างเหมาบริการผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	นส.นริศรา พรหมเมจาร์ ในราคา 40,000 บาท	นส.นริศรา พรหมเมจาร์ ในราคา 40,000 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	สัญญาจ้างเลขที่ 27/2566 ทว. 1 มิ.ย. 66
	เพื่อช่วยเหลืองานพนักงานส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่							
	ด้านงานประชาสัมพันธ์องค์กร หรืองานอื่นๆที่ได้รับ							
	มอบหมายเพิ่มเติม งวดที่ 1 ตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน							
	2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 จำนวน 4 เดือนๆละ							
	10,000 บาท							
	2. จ้างเหมาบริการผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า เพื่อช่วยเหลือ	34,995.00	34,995.00	เฉพาะเจาะจง	นายธัญบูรณ์ ขอบการ ในราคา 34,995 บาท	นายธัญบูรณ์ ขอบการ ในราคา 34,995 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	สัญญาจ้างเลขที่ 30/2566 ทว. 16 มิ.ย. 66
	พนักงานส่วนตำบลปฏิบัติงานตามภารกิจของกองช่าง							
	งานไฟฟ้า ประปา งานซ่อมแซม หรืองานอื่นๆที่ได้							
	รับมอบหมาย งวดที่ 2 ตั้งแต่วันที่ 15 มิถุนายน 2566							
	ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 จำนวน 3 เดือน 15 วัน							
	อัตราเดือนละ 10,000 บาท							
	3. จ้างเหมาบริการผู้ช่วยวิทยากรโยธา เพื่อช่วยเหลือ	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นส.ภัทรวดี บัวศรี ในราคา 24,000 บาท	นส.ภัทรวดี บัวศรี ในราคา 24,000 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	สัญญาจ้างเลขที่ 31/2566 ทว. 30 มิ.ย. 66
	พนักงานส่วนตำบลปฏิบัติงานโยธา ภายในสำนักงาน							
	กองช่าง หรืองานอื่นๆที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย งวดที่ 1							
	ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2566 ถึงวันที่ 31 สิงหาคม 2566							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
2	บำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน							
	จ้างเหมาบริการซ่อมแซมเครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็นขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ รหัส ครัวภัณฑ์ 439-59-0004 เปลี่ยนอะไหล่เครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น	1,177.00	1,177.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอแมกซ์อิเล็กทรอนิกส์ ในราคา 1,177 บาท	ร้านไอแมกซ์อิเล็กทรอนิกส์ ในราคา 1,177 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 127/66 ลว. 2 มิ.ย. 66
	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สินครัวภัณฑ์หน่วยงานสำนักปลัดอบต.โนนประดู่ เครื่องปรับอากาศ รหัสครัวภัณฑ์ 420-61-0010 เปลี่ยนแคปปรัน 1 ตัว 55 ไมโคร	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านจุ่มแอนด์เซอร์วิส ในราคา 400 บาท	ร้านจุ่มแอนด์เซอร์วิส ในราคา 400 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 128/66 ลว. 2 มิ.ย. 66
	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินของอบต.โนนประดู่ จำนวน 1 รายการ เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก รหัสครัวภัณฑ์ 416 61 0031	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอทีแคร์บีวีใหญ่ ในราคา 2,500 บาท	ร้านไอทีแคร์บีวีใหญ่ ในราคา 2,500 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 129/66 ลว. 2 มิ.ย. 66
	เปลี่ยน HDD NB							
	จัดจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครัวภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ คือ เครื่องคอมพิวเตอร์ รหัสครัวภัณฑ์ 416 61 0035 แก๊วซอฟต์แวร์	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอทีแคร์บีวีใหญ่ ในราคา 2,500 บาท	ร้านไอทีแคร์บีวีใหญ่ ในราคา 2,500 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 130/66 ลว. 2 มิ.ย. 66
	จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สินครัวภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอเสนา จังหวัดนนทบุรี 7213 นม. รหัสครัวภัณฑ์ 001 48 0003 ค่าแรง 100 บาท น้ำมันเครื่อง 1 ลิตรราคา 150 บาท ยางนอก 520 บาท ยางใน 150 บาท	920.00	920.00	เฉพาะเจาะจง	นายธมล พงษ์แสง ในราคา 920 บาท	นายธมล พงษ์แสง ในราคา 920 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 132/66 ลว. 12 มิ.ย. 66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
	วิสดงบ้านนางสาว							
	จัดซื้อวัสดุงานบ้านนางสาวสำหรับใช้ในราชการกรการ	๗,๒๒๐.๐๐	๗,๒๒๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	บจ.โตมเซ็นเตอร์พอยท์ ในราคา ๗,๒๒๐ บาท	บจ.โตมเซ็นเตอร์พอยท์ ในราคา ๗,๒๒๐ บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๒/๖๖ ถว. ๒๓ มิ.ย. ๖๖
	ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ จำนวน ๑๔ รายการ							
	วิสดงงานพาทนและขนส่ง							
	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งเพื่อใช้กับรถยนต์	3,800.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรเทพประธาน ในราคา 3,800 บาท	ร้านพรเทพประธาน ในราคา 3,800 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๒/๖๖ ถว. ๒๓ มิ.ย. ๖๖
	ส่วนกลาง รหัสครุภัณฑ์ 001 56 0002 ทะเบียน							
	ขง484 นครราชสีมา อบต.โนนประดู่							
	แบตเตอรี่ GS MFX-190L							
	วิสดงไฟฟ้าและวิทยุ							
	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุเพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน	4,200.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสีตาลีเลคทรอนิกส์ ในราคา 4,200 บาท	ร้านสีตาลีเลคทรอนิกส์ ในราคา 4,200 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 91/66 ถว. 21 มิ.ย. 66
	ราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่							
	อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 รายการ							
	ชุดไม้คัลอย							
	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุสำหรับหน่วยงานสำนัก	4,485.00	4,485.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสีตาลีเลคทรอนิกส์ ในราคา 4,485 บาท	ร้านสีตาลีเลคทรอนิกส์ ในราคา 4,485 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 94/66 ถว. 27 มิ.ย. 66
	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา							
	จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 3 รายการ							
	วิสดงก่อสร้าง							
	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุเพื่อใช้ในราชการกรปฏิบัติ	5,400.00	5,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสีตาลีเลคทรอนิกส์ ในราคา 5,400 บาท	ร้านสีตาลีเลคทรอนิกส์ ในราคา 5,400 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 96/66 ถว. 28 มิ.ย. 65
	งานขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ ช่อม							
	แถมไฟฟ้าสาธารณะต่าง ๆ ภายในตำบลโนนประดู่							
	อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 5 รายการ							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
	ครุภัณฑ์สำนักงาน							
	- จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานสำหรับหน่วยงานสำนัก	14,000.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจ.มั่งคั่งทรัพย์2018	บจ.มั่งคั่งทรัพย์2019	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งซื้อเลขที่ 98/66
	ปลั๊กบอร์ด โนเนบประตู จำนวน 1 รายการ ตู้เตี้ย 2 บาน ขนาด 90x40x85 ซม. หน้าท้อปิดผิวเมลามีนพร้อม				ในราคา 14,000 บาท	ในราคา 14,000 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	คว. 30 มิ.ย. 66
	กุญแจล็อก 1 ชุด ภายในมีแผ่นชั้น 1 แผ่น 3 ช่อง							
	สีขาบวอร์น จำนวน 4 หลักรองละ 3,500 บาท							
8	ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	276,000.00	281,000.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.ทรัพย์ทวี คอนสตรัคชั่น	พจก.ทรัพย์ทวี คอนสตรัคชั่น	มีคุณสมบัติครบถ้วน	สัญญาจ้างเลขที่ 29/66
	จากคลองอีสานเขียว ถึงบ่อพักเชื่อมท่อคอนกรีต(เดิม)				ในราคา 262,000 บาท	ในราคา 262,000 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	คว. 14 มิ.ย. 66
	หมู่ที่ ๔ บ้านสำโรง ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา							
	จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วางท่อ							
	ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร							
	ระยะทางรวมบ่อพัก 113 เมตรดินถมหลังท่ออีกเฉลี่ย							
	0.30 เมตร ใช้ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60							
	เมตร จำนวน 102 เมตร บ่อพักฝาคสส. จำนวน							
	11 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย							
	ตามแบบมาตรฐานก่อนก่อสร้างและระบอบวางระบายน้ำ							
	องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดนครราชสีมา							
	ตามแบบอบต.โนนประดู่ เลขที่ 04/2566 กำหนด							
	สภาพเดิมท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ไม่เชื่อมต่อกัน							
	ไม่สามารถผันน้ำเข้าสู่ระบบฯ หมู่ที่ 4 ได้							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่ได้รับ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
4	วัสดุก่อสร้าง - จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สำหรับดำเนินงานกิจการ - ประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบของอบต.โนนประดู่ จำนวน 16 รายการ	7,560.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 7,560 บาท		ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 7,560 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 86/66 ตว. 17 มิ.ย. 66
5	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ - จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุสำหรับดำเนินงานกิจการ - ประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบของอบต.โนนประดู่ จำนวน 1 รายการ สวิตช์ลูกบอลไฟฟ้า จำนวน 3 ชุดๆละ 235 บาท	705.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 705 บาท		ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 705 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 87/66 ตว. 19 มิ.ย. 66
	- จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุสำหรับดำเนินงานกิจการ - ประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบของอบต.โนนประดู่ จำนวน 2 รายการ แมคเนติก ST-25 220 V มิติซูบิชิ จำนวน 1,350 บาท เป็นเงิน 2,700 บาท	3,270.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสีตาดิเลคทรอนิกส์ ในราคา 3,270 บาท		ร้านสีตาดิเลคทรอนิกส์ ในราคา 3,270 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 95/66 ตว. 27 มิ.ย. 66
	2 ตัวๆละ 1,350 บาท เป็นเงิน 2,700 บาท คปาซิสเตอร์ 60 uF/450V 2 ตัวๆละ 285 บาท เป็นเงิน 570 บาท							
5	วัสดุอื่น ๆ - จัดซื้อวัสดุอื่นๆ(มิเตอร์น้ำ) 1/2 นิ้ว จำนวน 20 ตัวๆละ 470 บาท	9,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 9,400 บาท		ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 9,400 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 90/66 ตว. 21 มิ.ย. 66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
6	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์สำหรับใช้ใน งานกิจการประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบของ อบต.โนนประจักษ์ จำนวน 2 รายการ ดังนี้ สารส้ม (30 กก/ถุง) 50 ถุงๆละ 375 บาท เป็นเงิน 18,735 บาท คลอรีน 65% 5 ถึงๆละ 4,500 บาท เป็นเงิน 22,500 บาท	41,250.00	41,250.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านส.รุ่งอรุณพาณิชย์ ในราคา 41,250 บาท	ร้านส.รุ่งอรุณพาณิชย์ ในราคา 41,250 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 97/66 ตว. 30 มิ.ย. 66
7	ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
8.	เงินสะสม							

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ/เห็นควรปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน


(นางสาวประคอง คีตการ)

เจ้าพนักงานพัสดุ ชำนาญงาน

- ทราบ / เห็นควรดำเนินการดำเนินการต่อไป


(นายวิริทธิ์ เคียงจันทรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



(นางสาวณัฏกษณ์ มณีย์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- ทราบ / ปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน



(นายเฉลิมเกียรติ ศรีนพินาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประจักษ์